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Doktora programı; ders, seminer, yeterlilik sınavı, bilimsel makale ve  

tez çalışmasından oluşur. 

Doktora ders dönemi, intibak durumu hariç olmak üzere, yüksek lisans derecesi ile kabul 
edilenler için iki yarıyıldan az olamaz. Doktora programı için gerekli kredili derslerin ve 
seminer dersinin başarıyla tamamlanmasına yönelik azami süre dört yarıyıldır. Bu süre içinde 
kredili derslerini ve seminerini başarıyla tamamlayamayan öğrencinin program ile ilişiği 
kesilir. 

Bilimsel araştırma teknikleri ile araştırma ve yayın etiği konularını içeren herhangi bir dersin 
lisansüstü öğretim sırasında bir kez alınması zorunludur. Öğrencinin yüksek lisans 
programında bu konuları içeren bir dersi alması durumunda, doktora programında bu 
içerikte bir ders alması zorunlu değildir. 

Öğrenci, danışmanı ve anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulu 
kararı ile başka bir enstitüde, enstitünün farklı anabilim dallarında veya yurt içi ve yurt dışı 
yükseköğretim kurumlarında verilmekte olan lisansüstü derslerden en fazla iki ders seçimi 
yapabilir.  

Öğrencilerin sınavlara girebilmeleri için teorik derslerin %70’ine, uygulama 
ve laboratuvar çalışmalarının %80’ine devam etmiş olmaları gerekir. Devam şartını yerine 
getirmeyen öğrenci o dersten başarısız sayılır.  Akademik takvime göre her ders için her 
yarıyılda bir genel sınav yapılır. Başarısız olan öğrencilere bir ek genel sınav yapılır. 
Sınavlarda başarılı olmak için öğrencilerin 100 tam puan üzerinden en az 75 puan almaları 
şarttır. Genel ve ek genel sınavlar için mazeret sınavı yapılmaz. 

Seminer en erken ikinci yarıyıldan itibaren dönem kaydı yapılırken seçilebilir. Öğrenci 
danışmanı ile birlikte belirleyeceği bir konu ile ilgili hazırladığı seminerini öğretim elemanları 
ve öğrencilerden oluşan dinleyicilerin önünde sunar. Seminer başarılı ya da başarısız şeklinde 
değerlendirilir. Bu değerlendirme sonucu, seminerden sonra üç gün içerisinde enstitümüze 
danışman tarafından Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) üzerinden seminer 
değerlendirme formu gönderilir.  

 


